
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

      Про затвердження штатного розпису КП ЖКК “Вороньків” 

 

 

      Керуючись ст.25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

розглянувши проект штатного розпису  КП ЖКК «Вороньків», Вороньківська сільська рада 

вирішила : 

 

 

 

1. Затвердити штатний розпис працівників  КП ЖКК “Вороньків” згідно поданих 

пропозицій із 01 січня 2019 року. 

 

       
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника КП ЖКК 

«Вороньків». 

 

 

 

 

 

                Голова ради                                        Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
с. Вороньків 

14 грудня 2018 року 

№ 1 037-45- VII 


